－1－

  平成28年11月11日

各 位

  日精エー･エス･ビー機械株式会社
  代表取締役社長 青 木 高 太

   （東証第一部・コード番号：６２８４)

   〔問 合 せ 先〕

   常務取締役管理本部長 大 井 昌 彦

   Ｔ Ｅ Ｌ （0267）23 1560

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年11月11日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動につ

いて内定しましたので、お知らせいたします。

なお、平成28年12月20日開催予定の第38期定時株主総会およびその後の取締役会において

正式に決議される予定です。

記

１．異動の理由

 当社代表取締役である青木高太より、任期が満了する平成28年12月20日開催予定の第38

期定時株主総会終結の時をもって代表取締役社長を退任する旨の申出があり、本日開催の

取締役会においてこれを受け入れ、代表取締役会長である青木大一が社長職を兼務するこ

とが決定されました。

２．異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

青 木  大 一 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

青 木  高 太 取 締 役 代表取締役社長

３．異動予定日

  平成28年12月20日

４．代表取締役会長兼社長の略歴

氏  名
（生年月日）

略  歴 所有株式数

青 木  大 一

(昭和18年９月27日生)

昭和53年11月  当社設立、代表取締役社長

平成10年12月  当社代表取締役会長(現任)
24,500株

以   上